
工事

1

2

3

4

5

6

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

平 成 26 年 7 月 25 日作成年月日

　契約締結の翌日から

平成26年7月24日

入札業者名並びに入札結果表

件　　名 水道局庁舎本館解体その他工事

福岡市博多区博多駅前１丁目２８番１５号

入札場所 電子入札

履 行 期 間 履 行 場 所

9時00分

平成27年2月28日

種別

１回平成26年7月29日

番号 所在地 商　号　又　は　名　称
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点

111,656,880

（消費税相当額を含む）
予定価格

福岡市博多区下呉服町４番７号
まつい・橋本建設工事共同企業体
代表者　（株）まつい工務店　代表取締役　松井　喜久治

入札回数

最終入札結果
（円）（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

103,000,000 105.1135

辞退 0.0000

91,422,000 122.2626

91,422,000 119.7096

91,422,000 127.0306

91,422,000 123.0732

匠・吉住建設工事共同企業体 0.000

広田・九州マックス建設工事共同企業体 111.775

起産・大勝建設工事共同企業体 109.441

まつい・橋本建設工事共同企業体 116.134

穴井・三和建設工事共同企業体 112.516

溝上・蓮池建設工事共同企業体 108.267

負担行為番号 4261000045

解体

（消費税相当額を含む）
契約金額

98,735,760

契　約　者

迄

入札日時

契約予定日



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 - - - - - - - - -

工事の施工
に伴う騒音・
振動等の環
境対策つい

て

- - - - - - -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 10.0 - - - - - - - 10.0 7.0 2.0 3.5 12.5 22.5 100.0 122.5

24 5.000 - - - - - - - 5.000 1.267 1.000 1.000 3.267 8.267 100.0 108.267

323 10.000 - - - - - - - 10.000 3.634 0.500 2.000 6.134 16.134 100.0 116.134

1405 7.500 - - - - - - - 7.500 2.766 1.000 1.250 5.016 12.516 100.0 112.516

2662 7.250 - - - - - - - 7.250 2.650 1.000 0.875 4.525 11.775 100.0 111.775

3562 4.250 - - - - - - - 4.250 2.566 2.000 0.625 5.191 9.441 100.0 109.441

2317 - - - - - - - - - - - - - - - - 未着

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

地場企業の活用施工上の提案

溝上・蓮池建設工事共同企業体

まつい・橋本建設工事共同企業体

企業の
施工能力

技術者
の能力

水道局庁舎本館解体その他工事

（評価型式） 

Ⅰ型

技術評価
点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

穴井・三和建設工事共同企業体

匠・吉住建設工事共同企業体

起産・大勝建設工事共同企業体

広田・九州マックス建設工事共同企業体

：H 26 年 6 月 2 日入札公告日


